Perpustakaan Perguruan Tinggi 
Negeri  la in  yang menjadi  
anggota, dengan fasilitas baca di 
tempat dan fotokopi koleksi. 

Cara untuk mendapatkan Kartu Sakti ini adalah dengan mendaftar di 
Bagian Informasi dan membayar biaya administrasi sebesar Rp. 15.000,00 
(lima belas ribu rupiah) dan menyerahkan pas photo terbaru ukuran 2X3 
sebanyak 1 lembar. Masa berlaku kartu ini adalah 3 (tiga) bulan sejak 
diterbitkannya dan dapat diperpanjang apabila masa berlaku telah habis.

1.  Koleksi Referensi Tercetak
    Sumber informasi/buku-buku rujukan umum tercetak antara lain: